IMPRESOS DEVOLUMEN - I!DSA‘ JITER.UT.: 17.047.259-4

I. MUNICIPALIDAD DE RECCI.ETA
Departamento de Educacion
R.U.T.: 69.254.800-0
Recoleta 2774
www.recoleta.cl

ORDEN DE COMPRA

NO

932
Recoleta,
mares, 26 d 5
Sefor: ° ﬁvﬁl.ago e 2015
e COMERCIAL MENENDEZ LTDA. o -
Direccion: MADRESELVA 16368 N 763436435
Fono:
Comuna: SANTIAGD ) Fax:
- G 269606547 -
Lo Siguiente:
# PRECIO
CANTIDAD UNIDAD DETALLE UNITARIO TOTAL
U THFLON 344 .
! UM FUEXIBLE 1/2 50CM 1 1; 167
1 UN LLPVE DE PASO - 1.369
2.700 3212
B Y
E 25
i £
a0
0
3.980
758

\ SWNiaTro ML sETECIENTOS CUAR ENTA Y OCHO
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RECEPCION DE MATERIALES: 8:30 A 13:30 Y 15:00 A 16:30 HORAS
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